
入札結果一覧表（上下水道局分） （平成 28 年 4 月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

契約業者名
契約金額
（税込）

契約日
入札参加者数

（落札業者含む。）
備考

1 理財課 250-9139 （株）Ｆｕｊｉ　Ｓｏｌｕｔｉｏｎ ¥2,052,000 H28.4.1 11 長期継続契約

2 理財課 250-9139 （有）Ａ＆Ｗクリエイト ¥1,987,200 H28.4.1 3 長期継続契約

3 理財課 250-9139 リアンコーポレーション（株） ¥5,028,480 H28.4.1 58 長期継続契約

4 理財課 250-9139 （株）隆盛 ― H28.4.1 2
複数単価契約
340,250円/月（税込）ほか

5 理財課 250-9139 （株）大阪水道総合サービス ― H28.4.1 1
複数単価契約
81,000円/回（税込）ほか

6 理財課 250-9139 アサミ写真情報（株） ― H28.4.1 3
複数単価契約
32.40円/枚（税込）ほか

7 理財課 250-9139 北野造園 ¥2,160,000 H28.4.1 6

8 理財課 250-9139 フジ地中情報（株）大阪支店 ― H28.4.1 6
単価契約
15,552円/1か所（税込）

9 理財課 250-9139 （株）コーユービジネス堺営業所 ¥1,441,476 H28.4.1 3

10 理財課 250-9139 エヌエス環境（株）西日本支社 ― H28.4.1 1
複数単価契約
1検体129円/回（税込）ほか

11 理財課 250-9139 （株）トキト ― H28.4.1 2
複数単価契約
63,473円/回（税込）ほか

12 理財課 250-9139 （株）ダイニ工業 ― H28.4.1 20
8号随契による。
複数単価契約
102,190円/回（税込）ほか

13 理財課 250-9139 （有）堺エコノス ― H28.4.1 20
複数単価契約
99,792円/回（税込）ほか

14 理財課 250-9139 近畿設備（株） ― H28.4.1 3
複数単価契約
10,723,206円/式（税込）ほ
か

15 理財課 250-9139 （株）西日本設計 ¥3,726,000 H28.4.12 9

配水管洗浄排水業務

受益者負担金電算事後処理業務

下水道水質分析業務

上下水道局本庁舎設備運転監視業務

上下水道局本庁舎冷暖房設備保守点検業務

上下水道出前教室企画運営業務

堺市上水道地理情報システム更新データ作成等業
務

浅香山浄水場場内清掃及び芝生樹木管理業務

業務名

上下水道局公用乗用車運行管理業務

上下水道局本庁舎清掃業務

下水道施設緊急対応業務

堺区管内下水道施設緊急清掃業務

西区管内下水道施設緊急清掃業務

マンホールポンプ外保守点検業務

公共下水道事業監督補助業務（２８－１）

1 / 2 



入札結果一覧表（上下水道局分） （平成 28 年 4 月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

契約業者名
契約金額
（税込）

契約日
入札参加者数

（落札業者含む。）
備考業務名

16 理財課 250-9139 日本振興（株） ¥4,276,800 H28.4.11 9公共下水道事業監督補助業務（２８－２）

2 / 2 


